Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов

Сандатовского  сельского поселения

№ 27 от 14.01.2022г. «Перечень средств,
подлежащих казначейскому сопровождению,
предоставляемые из бюджета Сандатовского

сельского поселения Сальского района»
Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения
                 31 марта 2022 года
В соответствии со ст. 242.26 Бюджетного кодекса РФ  и с представлением Сальской городской прокуратуры Ростовской области  от 25.02.2022 года №М1 №540476  «Об устранении бюджетного законодательства», Собрание депутатов Сандатовского  сельского поселения

решает:

1. Отменить решение Собрания депутатов Сандатовского  сельского поселения от 14.01.2022 № 27 «Перечень  средств, подлежащих казначейскому сопровождению, предоставляемые из  бюджета  Сандатовского  сельского поселения Сальского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сандатовского  сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского  сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов

-глава Сандатовского сельского
поселения
                                                                            В.Н.Телепнев
с.Сандата

31 марта 2022 года

№ 33